
HOTĂRÂREA NR. 21

CONSILIUL LOCAL SINAIA JUDETUL PRAHOVA ROMANIA

Privind acordul oraşului Sinaia în calitate de proprietar al apartamentului 3 nr. cad.
22813-CI-U3 şi proprietar al drumului de acces către imobilul situat în Sinaia, str. Cuza
Vodă nr. 12, pentru folosinţa drumului de acces, reparaţia învelitorii şi transformarea

podului în mansardă exclusiv pe zona situată deasupra apartamentului 1 nr. cad. 22813-
CI-U2 - proprietate S.C. EVANS 93 S.R.L.

Având în vedere referatul de aprobare nr. 193d din 21.01.2020 întocmit de David
Remus si Vasile Gheorghe, consilierii locali, prin care propune acordul oraşului Sinaia în
calitate de proprietar al apartamentului 3 nr. cad. 22813-C1-U3 şi proprietar al drumului de
acces către imobilul situat în Sinaia, str. Cuza Vodă nr. 12, pentru folosinţa drumului de acces,
reparaţia învelitorii şi transformarea podului în mansardă exclusiv pe zona situată deasupra
apartamentului 1 nr. cad. 22813-C1-U2 - proprietate S.C. EVANS 93 S.R.L., precum si
raportul de specialitate al Serviciului Urbanism şi Cadastru înregistrat sub nr. 942/21.01.2020

Tinând cont de cererea nr. 38799119.12.2019 a S.c. EVANS 93 S.R.L., prin care
solicita acordul oraşului Sinaia în calitate de proprietar al apartamentului 3 şi al drumului de
acces către imobilul situat în Sinaia, str. Cuza Vodă nr. 12;

Văzând avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
În conformitate cu prevederile Legii 5011991, republicată cu modificările şi

completările ulterioare, privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii şi ale Legii
350/2001 privind urbanismul şi amenajarea teritoriului;

În temeiul prevederilor art. 129 alin.(2), lit. c), coroborat cu art.139 alin.(1), lit.g) şi
art.196 alin(1), lit.a), din Ordonanţa de Urgenţă nr.57/2019 privind Codul Administrativ;

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI SINAIA
HOT ĂRĂŞTE:

ART.1. - Oraşul Sinaia, în calitate de proprietar al apartamentului 3 nr. cad. 22813-C1-U3 şi
căii de acces din imobilul situat în Sinaia, str. Cuza Vodă nr. 12, îşi exprimă ACORDUL
FAVORABIL pentru folosinţa căii de acces, reparaţia învelitorii şi transformarea podului în
mansardă exclusiv pe zona situată deasupra apartamentului 1, nr. cad. 22813-C1-U2 -
proprietate S.C. EVANS 93 S.R.L.
ART.2. - În cazul în care nu se respectă condiţiile menţionate la art. 1, prezentul acord devine
nul.
ART.3. - Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de Serviciul Urbanism şi
Cadastru şi Direcţia Poliţie Locală.

l ex. Prefect
1 ex. Primar
1 ex. Serviciul Urbanism si Cadastru
l ex. se. Evans 93 SRL.
1 ex. Se va afisa pe site-ul propriu

DAVID REJMItTS


